
Spoplatrsené v zmysle zákona 
NR SR č. 145/1995 Z. z, 
o správnych poplatkoch

Geometrický plán je podkladom na právne úkony, keď údaje doterajšieho stavu výkazu výmer sú zhodné s údajmi platných výpisov z katastra nehnuteľností
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D o t e r a j š í stav

Číslo

pzkn
vložky

listu
vlastn. parcely

Výmera Druh
pozemku

PK LV PK KN-E KN-C ha m2

1 3724/1 2503 zast.pl.

1 93780 1 0500 zast.pl

1131 3780 3509 zast.pl.

1133 3777 1 1176 vodná pi

1131 3726 7282 zast.pl

Spolu: 3 4970

1 3724/1 2503 zast.pl

3780/1 3682 zast.pl

3780/2 1 0608 zast.pl.

461/1 33 4874 oniá p.

3777 1 1115 vodná pi

3726 7328 zast.pl.

Spolu: 37 0110
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VÝKAZ VÝMER 
Zmeny

Diel
číslo

k
parcele
číslo

m2
od

parcely
čislo

Stav právny
Vyčíslenie rozsahu vecného bremena 

1 3724/1

m
Čislo

parcely

ha

Výmera

17 3724/1 2503

Nový stav

Druh
pozemku

kód

Vlastník,
(iná opráv, osoba) 

adresa, (sídlo)

zasl.pl.
??

2

3

4

5

93780

3780

3777

3726

8

496,

25

932

1478

(93780

(3780

(3777

(3726

1

3

0500

3509

1176

7282

4970

zast.pl.)

zast.pl.)

vodná pl.)

zast.pl.)

Doterajší

Doterajší

Doterajší

Doterajší

Doterajší

Stav podľa registra C KN

3724/1

3780/1

3780/2 1

461/1 33

3777 1

3726

2503

3682

0608

4874

1115

7328

37 0110

zast.pl.
77

zast.pl.
22

zast.pl
22

ontá p.
1

vodná pl 
11

zast.pl.
77

Doterajší

Doterajší

Doterajší

Doterajší

Doterajší

Doterajší



VÝKAZ VÝMER
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Čislo
Výmera Druh

pozemku
Diel

čislo

k
parcele

čislo

•>
rrV

od
parcely
čislo

2
m

Čislo
parcely

Výmera
Druh

pozemku

J 1
Vlastník,

(iná opráv, osoba) 
adresa, (šidlo)

pzkn
vložky

listu
vla s in. parcely

PK LV PK KN-E KN-C ha ni2 ha m3 kód

Legenda: kód spôsobu využívania II - Vodný tok (prirodzený — rieka, potok; umelý - kanál, náhon a iné)
22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, potná cesta, 

chodnik, nekryté parkovisko a ich súčasti
J - Pozemok využívaný pre rastlinnú výrobu, na ktorom sa pestujú obilniny, okopaniny, krmoviny, technické plodiny, zelenina 
a iné poľnohospodárske plodiny alebo pozemok dočasne nevyužívaný pre rastlinnú výrobu

Poznámka: Vyznačuje sa vecné bremeno na priznanie práva uloženia inžinierskych sieti (elektrického kábla) a ochranného pásma vo vyznačenom rozsahu a vyčíslených dieloch na parcelách KN-C p. č. 3724/1,
KN-Ep.č. 93780, 3780, 3777, 3726 v prospech Obec Letanovce, Slovenského raja č.55, 05313 Letanovce

t. č. 6.77 - 1997
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